КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОНАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8 (38535) 22536, 8 (38535) 22771
Р Е Ш Е Н И Е
	27 марта  2023 г.

	                       № 30/110

                                                     с. Красногорское
	О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 977-1002

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14.03.2023 г.  № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» Красногорская районная  территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков № 977-1002  со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Красногорского района.
	Председатель ТИК

	Н.Г. Неверова

	Секретарь ТИК

	Е.А. Вожакова

	Приложение
к решению Красногорской районной
 территориальной избирательной комиссии
от 27.03.2023 г. № 30/110

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 977-1002

со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	№977
	892
	9

	2.
	№978
	809
	8

	3.
	№979
	478
	6

	4.
	№980
	78
	5

	5.
	№981
	225
	5

	6.
	№982
	96
	5

	7.
	№983
	2247
	11

	8.
	№984
	910
	8

	9.
	№985
	825
	7

	10.
	№986
	783
	8

	11.
	№987
	78
	5

	12.
	№988
	590
	7

	13.
	№989
	112
	5

	14.
	№990
	217
	5

	15.
	№991
	133
	5

	16.
	№992
	65
	5

	17.
	№993
	509
	7

	18.
	№994
	170
	5

	19.
	№995
	789
	8

	20.
	№996
	289
	5

	21.
	№997
	88
	5

	22.
	№998
	246
	5

	23.
	№999
	564
	8

	24.
	№1000
	167
	5

	25.
	№1001
	75
	5

	    26.
	№1002
	145
	5

	ИТОГО
	11580
	162